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Tjänsteskrivelse yttrande angående samrådshandling av 
översiktsplan för Borås stad 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar yttrande angående samrådshandling av översiktsplan för 
Borås stad daterad 2017-03-14. 

Ärendet 
Bollebygds kommun erhöll den 30 januari 2017 samrådshandling för Borås stad 
översiktsplan, samrådstiden pågår fram till 30 april 2017. Den nya kommuntäckande 
översiktsplanen innehåller åtta övergripande strategier (femkärnighet, styrkan 
kommer inifrån, koncentrerat och sammanbundet, tätt och mixat, mer mötesplatser 
och målpunkter, bygg för mer buss, cykel och gång, viskan och textilen synliggöras i 
staden, regional utblick) som ska vara vägledande för Borås framtida planering.  
 
Bollebygds anser att dessa strategier fångar upp och ramar in Borås förutsättningar 
och utmaningar på ett välgrundat sätt. Bollebygd vill framförallt lyfta strategin om 
regional utblick. I denna beskriver Borås ansvaret och betydelsen av att vara en 
regional kärna och behovet av att arbeta för en förbättrad infrastruktur i form av 
järnväg (Götalandsbanan). Det är även av stor betydelse att det regionala nätverket 
Borås-Göteborg och den gemensamt framtagna målbilden lyfts, det i sin tur medför 
att målbilden kan få ett allt större fäste regionalt. 
 
Vad samhällsbyggnadsförvaltningen dock saknar i Borås översiktsplan är en tydligare 
redogörelse för hur man ser till utvecklingen och de utmaningar som präglar 
kommunernas delade transportsamband Riksväg 40, Kust-till-kustbanan samt väg 
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1757 (Göteborgsvägen).  
 

Beslutsunderlag  
- Tjänsteskrivelse yttrande ang samrådshandling av översiktsplan för Borås stad 
- Översiktsplan för Borås stad samrådshandling KS2017/57-1, eller digital 

version via 
http://www.boras.se/trafikochstadsplanering/stadsplaneringochsamhallsutve
ckling/oversiktsplanering/oversiktsplan/nyoversiktsplan.4.3d0de3801589104d0
12114c.html  

- Följebrev samrådshandling översiktsplan Borås stad KS2017/57-2 
- Tjänsteskrivelse yttrande angående samrådshandling av översiktsplan för 

Borås stad (denna handling)  

Skickas till 
Samhällsbyggnadsförvaltningen, Planenheten 
Borås stad (yttrande ska bifogas)  

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 

 

Ann-Charlotte Lind Charlotta Boström 

Förvaltningschef Planarkitekt 
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